^a Sic L. ^{b-b} Entered between the lines in lighter ink L.

[354] De navi Willelmi Freman eodem die [7 Aug. 1508]

De Jacobo de Pount, alienigena, pro 20 saccis cum cotton. Precii	£66 13s 4d
De Dominico Lomelyn, alienigena, pro 20 saccis galles, 17 saccis cotton. Precii	£86 13s 4d

[355] De navi Everard Petirson eodem die [7 Aug. 1508]

De Willelmo Pounce, alienigena, pro 1 cista cum cotton et aliis. Precii	£16
---	-----

[356] De navi Rogeri Trysan ^a17^a die ^bAugusti^b [17 Aug. 1508]

De Jacobo de Pount, alienigena, pro 24 saccis wol cotton. Precii	£80
De Lukyn Vyvolde, alienigena, pro 2 tables cum chamletes. Precii	£53 6s 8d
De Frances de Campo, alienigena, pro 4 tables chamlettes. Precii.....	£133 6s 8d
De Dominico Lomelyn, alienigena, pro 18 bagges galles, 18 bages cotton, 34 peciis chamletes. Precii	£109
De Dominico Vyvolde, alienigena, pro 1 table chamletes. Precii	£31 6s 8d

^{a-a} Written in lighter ink over eodem, erased L. ^{b-b} Written in lighter ink L.

[357] De navi Dederici Peterson eodem die [17 Aug. 1508]

De Deryk van Sode, Hans, pro divercis ^a hawkes. Precii	£30 13s 4d
De Bernardo Bysping, Hans, pro 2½ rollis Osingbrugges. Precii	£30

De Eggar van Kemp, Hans, pro 9 balis, 1 fat cum divercis ^a mercandisis. Precii	£40 5s
Et pro 2 straves cere ponderantibus	26 quintallos
De Lukyn Buring, Hans, pro 1 pak Sultwyche. [Precii]	£24
De Hans Pulman, Hans, pro 2½ pakes, 2 rollis cum tela lini et aliis. Precii	£79
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 18 barellis, 1½ rollis cum divercis ^a mercandisis. Precii	£36
De Luder Waltir, Hans, pro 6½ barellis, 4 pakes cum diversis mercandisis. Precii	£86
De Hans van Tynson, Hans, pro 2 pakes tele lini. Precii	£22
De Hans Pulman, Hans, pro 1 pak tele lini. Precii	£18
De Derik Scallys, alienigena, pro 1 pecia Holande cum aliis. Precii	£9 13s 4d
^b De Petro van Camfer, alienigena, pro 11 tabletes depictis. [Precii]	£5
De Francisco de Caboca, alienigena, pro 1 cista cum tela lini. Precii	26s 8d
De Jacobo Derykson, alienigena, pro 300 piscibus ^c et aliis. Precii	£5 13s 4d

^a Sic L. ^b Nota marginated against this entry L. ^c piscium L, in error.

[358] De navi Johannis Gose eodem die [17 Aug. 1508]

De Thoma Peterson, alienigena, pro 2000 bonches allei. Precii	£6 13s 4d
---	-----------

[359] De navi August Petirson eodem die [17 Aug. 1508]

De Hans Pulman, Hans, pro 1 pak Sultwyche. Precii	£13 10s
De Clays Bremys, Hans, pro 2 pakes tele lini. Precii	£24
De eodem magistro, Hans, pro 5½ last tarre. Precii	£5 10s
De Hans van Tinson, Hans, pro 1 pak cum tela Minstre et aliis. Precii	£10 10s
De Hans Pulman, Hans, pro 3 dimidiis [rollis], 1½ rollis, 2 saccis, 1 fat cum divercis ^a mercandisis ac 12 last fungiarum et aliis. Precii	£139 13s 4d
De Luder Walter, Hans, pro 4 last, 6½ barellis stourgion. Precii	£55 10s
De Hans Forward, Hans, pro 2¼ rollis Hennovers et aliis. [Precii]	£31
De Jacobo Iserholt, Hans, pro 4½ last, 4 pakes, 3 barellis, 2 rollis cum divercis ^a mercandisis. Precii	£102 10s
^b De Bernardo Bysping, Hans, pro 1½ rollis. Precii	£18
De Lutkyn Buryng, Hans, pro 1½ pakes Sultwyche, 2 barellis, 2 rollis cum divercis ^a mercandisis. Precii	£59
De Clays Bremys, Hans, pro 3 lastes, 750 fungiis. Precii	£28